Wydział Administracyjny, ; (40)
Otrzymane przy odezwie Prezesa Dyrekcyi Ubezpieczeń z dnia 1#/27 Grudnia r. z.,Nr.

15*253 ogłoszenie dotyczące składania Dyrekcyi Ubezpieczeń przez Wójtów Gmin rapport
tów o pogorzelacłi, dla ścisłego stosowania się deptakowego, poniżej zamieszcza. •

w Radomiu dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1855/g r. ’
1 Rzeczywisty Radca Staho, .4,'

w zastępstwie,: lladca Kollegialjjyj , :*'•
Naczelnik Kancellaryiy UEŚKIEWICŻ. ^ . .

OGŁOSZENIE,; .
Pragnąc wprowa(]zjć w ścisłe wykonanie arf.Jjl Ustawy, wskazujący sposób po* ,

Jeżeli w ta-
kimże transporcie liczba funtów będzie 20 albo więcej, to pobierać opłatę drogową za ca
łą ilość fantów, jak za całkowity pud; o czem podając do powszechnej wiadomości, obo
wiązuje zarazem Wójtów gmin i Burmistrzów miast ścisłe stosowanie się do powołanego
rozporządzenia. ' “A

w Radomiu d. 12/24 Grudnia 1855 r.
Nr. 87481. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych (16)

Podajedo powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1856 r. na Sali Posiew
dzefi Rządu Gubernialnego o godzinie'12 w południe, sposobem głośnej in plus licytacyi,
wydzierżawione będą na risico wyexmitowanego, niewypłatnego Dzierżawcy, dobra supry-
mowane urządzone i oczynszowane-Rajec Księży w Powiecie Radomskim położone, na la
ta I85%5, ml rocznej opłaty czynszu dzierżawnego rs.

, . '

w Radomiu d. 17/2o Grudnia 1855 r.■
Nr. 88601. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. . (14)

Na skutek reskryptu Kommisśyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7/J9 Lipca.
1854 r. Nr. 2747!/tl77!1, podaje do powszechnej wiadomości, że d. 12/24 Stycznia 1856 r.
o godzinie 12 w p dudnię w Biórze Rządu Gubernialnego Radomskiego odbywać się będzia
głośna in plus licytacya na sprzedaż drzewa opałowego w klocach na browarkę do Maga
zynu Rządowego" w Warszawie przysposobionego, a niesplawionego w ilości i rodzaju na
stępującym: .________ ___________________ ___________________________

lywać będzie nabywcę od ezaśu jego podpisania, zaś Rząd Gubernialny ou czasu po
twierdzenia go przez Kómmissyą Rządową Przychodów i Skarbu.

w Radomiu dnia 6/n Grudnia 1855 r. ' . ‘
. Nr. 89350. Wydział Skarbowy Sckcya Dóbr i Lasów. (30)

Podaje do powszechnej wiadomości, źe w d. 19/31 Stycznia 1856 r. o godzinie 12
z południa, odbywać się będzie w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego głośna licytacya
o 11-letnie wydzierżawienie na risisico dotychczasowego dzierżawcy prawa szyukówania
trunków we wsiach Rządowych: Gołonóg i Porąbki, tudzież w koloniach górniczych Niem
ce i Ruda vel Dąbrowa in plus zniżonej opłaty rocznej rs.

w Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185% r.
Nr. 89662. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (29)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19 3, Stycznia 1856 r. na Sali posie
dzeń Rządu Gubernialnego, o godzinie 2 z południa, odbywać się będzie głośna licytacya
o 9-cio-Ietnię od 20 Maja (1 Czerwca) r. 1856 do tegoż dnia i miesiąca r. 1865, wydzier
żawienie folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie, w Ekonomii Sławków na risico do-
e chczasowego dzierżawcy in plus opłaty dzierżawnej corocznie, oprócz podatków oddziel-♦
ttyi spokoić się mających rs. 451 wynoszącej.

Każdy zatem chęć licytowania mający, zaopatrzony w yadium pół
rocznej summie ustanowić się mającej wyrównywające, które zatrzymane będzie na pe
wność dotrzymania warunków, nieutrzymującemu się zaś zaraz zwrócone będzie, zechee
w dniu i miejscu oznaczonym stawić się. ' *

Warunki do licytacyi każdego dnia w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą
W Radomiu d. 15/27 Grudnia 1855 r.

Nr. 35%8. DYREKCYA UBEZPIECZEŃ * (42).
Wydział Służby Ogólnej. . > - •

Podaje do powszechnej wiadomości, Wykaz przyznanych przez siebie .wynagrodzeń*
w miesiącu Grudniu 1855 r. w Gubernii Radomskiej. ,

Wynagrodzenia przyznane za p ogorzeli w Nipstach.w

Imię i Nazwisko
poszkodowanego